

ÅRSREDOVISNING

för

HappyToHelp AB

Org.nr. 559378-2625

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i HappyToHelp AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-01-31.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Solna 2024-01-31



Samuel Narrowe

ÅRSREDOVISNING

för

HappyToHelp AB

Org.nr. 559378-2625

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom:

- IT-sektorn
- Försäljning av hemelektronik
- Utveckling och innovationer
- Reklam- och fotoverksamhet
- Utbildning

Bolaget registrerades i april 2022 och detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022
Nettoomsättning	512	303
Resultat efter finansiella poster	0	98
Soliditet (%)	42	45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 69% jämfört med föregående år som en följd av att bolaget genomfört fler uppdrag samt att föregående år endast omfattade åtta månaders verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	77 230	102 230
Balanseras i ny räkning		77 230	-77 230	0
Årets resultat			-376	-376
Belopp vid årets utgång	25 000	77 230	-376	101 854

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	77 230
Årets resultat	-376
	76 854
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	76 854
	76 854

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HappyToHelp AB

Org.nr. 559378-2625

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		512 296	303 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		512 296	303 248
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-103 425	-30 956
Övriga externa kostnader		-66 339	-78 785
Personalkostnader	2	-343 006	-95 521
Summa rörelsekostnader		-512 770	-205 262
Rörelseresultat		-474	97 986
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		588	25
Summa finansiella poster		588	25
Resultat efter finansiella poster		114	98 011
Resultat före skatt		114	98 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		-490	-20 781
Årets resultat		-376	77 230

2024020801342

HappyToHelp AB

Org.nr. 559378-2625

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

22 830

20 272

Övriga fordringar

33 794

43 650

Summa kortfristiga fordringar

56 624

63 922

Kassa och bank

Kassa och bank

188 715

164 987

Summa kassa och bank

188 715

164 987

Summa omsättningstillgångar

245 339

228 909

SUMMA TILLGÅNGAR

245 339

228 909

Not

2023-12-31

2022-12-31

2024020801343

HappyToHelp AB

Org.nr. 559378-2625

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

77 230

0

Årets resultat

-376

77 230

Summa fritt eget kapital

76 854

77 230

Summa eget kapital

101 854

102 230

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

16 552

20 781

Övriga skulder

107 833

98 398

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 100

7 500

Summa kortfristiga skulder

143 485

126 679

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

245 339

228 909

2024020801344

Not

2023-12-31

2022-12-31

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen**Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2024-01-31



Samuel Narowe
Verkställande direktör
2024-01-31



Bo Glückman
2024-01-31



Tord Magnusson
2024-01-31